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ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL 
MUNICÍPIO DE PAIM FILHO 
 

 CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS E TÍTULOS Nº 01/2019 

 
 
 EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES DO CONCURSO PÚBLICO DE 

PROVAS E TÍTULOS ORIGINADO PELO EDITAL Nº 01, DE 20 DE DEZEMBRO DE 2019 
 
 

Dispõe sobre a homologação das 
inscrições e o cronograma de provas do 
Concurso Público de Provas e Títulos do 
Município de Paim Filho/RS. 

 
 

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE PAIM FILHO, Estado do Rio Grande do Sul, no 
uso de suas atribuições legais, e; 

 
Considerando o Edital de Concurso Público nº 01, de 20 de dezembro de 2019; 
 
Resolve: 

 
Art. 1º Ficam homologadas, na condição de ampla concorrência, as inscrições 

dos candidatos regularmente inscritos para o Concurso Público originado pelo Edital nº 01, 
de 20 de dezembro de 2019, que estabelece normas para realização de Concurso Público 
de Provas e Títulos para formação de cadastro de reserva e provimento de cargos públicos 
em caráter efetivo do quadro permanente de pessoal do Município de Paim Filho/RS, na 
forma do Anexo I, parte integrante desse Edital, inclusive aquelas em grau de recurso. 

Parágrafo único. Não foi apresentado nenhum requerimento de inscrição em 
condições especiais para realização das provas. 

 
Art. 2º Fica estabelecido, na forma dos itens 6.3, 8.1 e 9.1 do Edital supra, o 

cronograma de aplicação das provas, no período matutino do dia 25 de janeiro de 2020, na 
Escola Estadual Luíza Formighieri, sito à Rua 8 de Março, 45 - Centro (saída para Cacique 
Doble), nesta cidade, nos termos do ensalamento de que tratam os Anexos II e III. 

§ 1º A abertura dos portões será às 08h00min com fechamento às 08h50min, 
tendo, as provas, início às 09h00min e término às 12h00min. 

§ 2º As provas práticas para os cargos de Motorista e Operador de Máquinas e 
Equipamentos Rodoviários serão realizadas na mesma data, tendo início conforme os 
candidatos forem terminando a prova escrita. 

 
 

Registre-se, Publique-se. 
 

 
 

Paim Filho/RS, em 24 de janeiro de 2020. 
 
 
 
 

 
EDIOMAR BREZOLIN 

Prefeito Municipal 
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ANEXO I 
CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS E TÍTULOS PAIM FILHO/RS 

EDITAL Nº 01/2019 
 
 

RELATÓRIO GERAL DE HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES 

 
 
 

AGENTE ADMINISTRATIVO 

Inscrição Candidato RG (Registro Geral) 

000041 ALINE VICENZI GOMES 5664107 

000193 AMON GABRIEL CENTOFANTE 8122345369 

000278 APARECIDA DE LURDES DOS SANTOS 3064943206 

000062 BRUNA SLONGO DE LIMA 2128175557 

000241 CAROLINE BELTRAME 1102887567 

000187 CAROLINE KNETZ DE PAULA 1124226315 

000282 DANIELA VICENZI 6104161655 

000090 DANIELE PERINETTO 1121239253 

000178 DANIELI CONSORTE 7113366574 

000153 DANIELI MARTINI GREGORIO 7113659507 

000007 ELIANDRA DEBONA 1119763281 

000061 EVELYN GUIMARÃES GIACOMETTI HOSZCZARUK 6115236801 

000034 FERNANDO AUGUSTO DOS SANTOS 8116308134 

000116 GEDIANE DA SILVA ANTUNES 1113605875 

000281 GEOVANIA AGOSTINI 9112936795 

000110 GISLETE ANTUNES 6113612128 

000280 HUGO RICARDO MÂNICA 1088825003 

000094 JOÃO GABRIEL BORBA 7113494871 

000157 JOICY GRIS TESSARO 9119503044 

000080 KÉROLEN CAMILA SLONGO GARCIA 6117133791 

000115 LÉA IASSU KOIKE BESSEGATTO 7054246331 

000272 LETICIA MINHONI PERONDI 1117382141 

000102 MARCELO MIOTTO MENEGAT 1085045878 

000070 NADIA ELAINE STACHELSKI REFOSCO 1126845311 

000265 NAIARA FERNANDA CAGNINI ZAPAROLLI 1113224461 

000244 NATHALIA MORESCO DA FONSECA 1116791649 

000190 ROSALINA PAGNO 1062995822 

000220 VANDRESSA CORA 1102785911 

TOTAL DE CANDIDATOS: 28 

 
 

ASSISTENTE SOCIAL 

Inscrição Candidato RG (Registro Geral) 

000165 ADRIANA MARIA PIANA GNOATTO 2044917132 

000264 ANELITA ZANCHET PIANA 9089430351 

000289 CARLA MARIA DE BARROS CORREA CARNIEL 3108072251 

000242 DULCINÉIA BESSEGATO 3081042867-SJS/RS 

000134 MAIÊ CRISTINA DUPONT 15.577.223-9 
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 000177 MARISTELA PICOLOTTO 1039819535 

000033 SHEILA RIBEIRO 1064978628 

000032 SILVANA RIBEIRO 1064987405 

000128 TAMARA FERNANDA HOFFMANN 1094114161 

TOTAL DE CANDIDATOS: 09 

 
 
 

EDUCADOR FÍSICO 

Inscrição Candidato RG (Registro Geral) 

000234 ANDERSON PEREIRA DA SILVA 8113291358 

000247 ANDERSON SLONGO 5107486011 

000004 DEBORA MODENA 8100265555 

000087 GUSTAVO DEFACI MIGNONI 5105480742 

000161 NÁGILA DA SILVA 4092426727 

000274 TADEU BERTOLINI 2105481937 

000075 TAIS PERIN 06339720898 

TOTAL DE CANDIDATOS: 07 

 
 
 

FISIOTERAPEUTA 

Inscrição Candidato RG (Registro Geral) 

000189 ALEXANDRA TELES GALON 8080393062 

000072 BIBIANA FERRARI BARROSO 4112390135 

000304 CAROLINE CAMILA SGANZERLA 1122269697 

000001 CAROLINE PEGORINI 1113635948 

000123 DAIANA BUCZKOSKI 7109806484 

000257 DAIANE DE ABREU 5115573353 

000055 DANIELE ANDRIGHETTI 8097097541 

000162 IVANETE LAGO SPODE CASARIN 9050877852 

000211 JANAINA DA SILVA 128.430 

000023 MARIA REGINA CAPRINI VANZ 9111910247 

000266 MARÍLIA NATALI MIOLA 9093572189 

000290* RAQUEL GREGÓRIO* 1105790453 

000148 VANESSA CARLA BARANCELLI 6100102083 

000279 VERONICA PINTO POSSEBOM 9108959561 

000002 VIVIANE ZOTTI 9118129429 

TOTAL DE CANDIDATOS: 15 

* Inscrição homologada em grau de recurso.  
 
 

INSPETOR TRIBUTÁRIO 

Inscrição Candidato RG (Registro Geral) 

000038 ADRIANE GAMBETTA 06320326901 

000223 ALLAN NUNES BUENO 2100855705 

000285 CAROLINE LUIZA VANZ 2105791673 

000014 CINTIA PERUZZOLO MARINI 1104928195 

000228 DAIANE CERVINSKI 1113509747 

000259 DAVI BARONI BRUNETO 3102250135 

000213 DIANA MARIA CENTOFANTE 1073756353 
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 000214 DJULI LEANDRA PADILHA DE MATOS 3122175635 

000245 DOUGLAS CASSIO DA SILVA PEREIRA 5117210194 

000121 EDER JUNIOR JACOBI 9080387468 

000020 EDIELI BERNARDI 5112727333 

000204 EDIVANIA DOS SANTOS DA SILVA 06297454800 

000050 EDUANE SILVEIRA DOS SANTOS 7117133269 

000296 EDUARDA BESEGATO LOPES 5113059736 

000076 ELIANE APARECIDA LUPATO 6100073391 

000293 EUZEIAS MORAIS 4083331381 

000131 FABIANE PIOVESAN 4044922021 

000222 FRANCIELE CARLOTTO 6083806387 

000173 GIAN AUGUSTO PASINATO 7104927848 

000168 GIOVANIA PERUZZOLO NOGUEIRA 6617747 

000167 GIVANILDO CAPELIN MOTERLE 1089430274 

000135 GUSTAVO CALGAROTTO 8108117865 

000122 JANAINA CONTE FORTUNA 6113494642 

000142 JANIR LUIZ VICENZI 7039676544 

000129 JAQUELINE PAULA MACHADO 2124877248 

000040 JULIANO DE MATTOS SALLES 3081699948 

000169 KÁTIA ZANANDRÉA 4091961807 

000267 LEONARDO FRANCO GRAZZIOTIN 8057928981 

000292 LUCIANO DE PAULA 6112730822 

000301 LUIS EDUARDO GELAIN 1108016799 

000203 LUIZ OTAVIO DAL PRA 5104161392 

000026 MAIKELI BECHI 9119768852 

000119 MARLI DE FATIMA GASPERIN BAGGIO 03099576664 

000200 MICHEL OSTROSKI 1116130971 

000269 NIVALDO K MALAQUIAS 4073222269 

000218 PABLO RAMOM BARBIERI 7086031247 

000017 ROBSON REINA HACHMANN 5239003 

000166 RÚBIA CRISTINA PICOLOTO 1118798394 

000270 RUDINEI CARLOS LUPPI 1104162126 

000143 TIAGO CARNIEL 7085046436 

000086 VAGNER ZAMBONI 9114613848 

TOTAL DE CANDIDATOS: 41 

 
 
 

MONITOR DE CRECHE 

Inscrição Candidato RG (Registro Geral) 

000056 ANNGÉLY ROSSONI 7086040801 

000096 CRISTIANE ESTORMOVSKI 5078077483 

000006 DANIELI PELLIZZARI MENIN 7086034639 

000229 JAQUELINI CECATO 1114612474 

000043 JOICE ROTKOSKI 5116953752 

000207 LARISSA FORTUNA 4120039112 

000067 LETÍCIA CONTE 6112908535 

000151 MARIELI DA SILVA KLIPEL 6108017127 

000015 MARINETE BRUNETO 3073468252 

000149 SIDIANA BASSANESE DA ROSA 6098583393 

000243 VIVIANE FRANCISCA BENETTI 5129716311 
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 TOTAL DE CANDIDATOS: 11 

 

MONITOR DE EDUCAÇÃO ESPECIAL 

Inscrição Candidato RG (Registro Geral) 

000191 SIMONE CAMARGO 2083702197 

TOTAL DE CANDIDATOS: 01 

 
 
 

MOTORISTA 

Inscrição Candidato RG (Registro Geral) 

000106 ALTAMIR MOREIRA VARELLA 1112946411 

000011 ANDERSON VITOR DE MORAES 4108543135 

000295 DANIAN CARLOS BENETTI 4090494065 

000145 DOUGLAS DA SILVA BRANDO 1105790371 

000261 EDUARDO TOTTI RIGON 1117557023 

000216 ELIAS CONTE 9913413745 

000003 ELIZEU BITENCOURT DOS SANTOS 2101706352 

000258 GLEISON BOEIRA DA SILVA 4113494291 

000154 IDEMAR SIQUEIRA 8057927249 

000201 IVAN MARQUES RIBEIRO 9016828718 

000047 JAIRO BOENO 6090410471 

000138 JEAN FRANCISCO CARDOSO 1096804586 

000305 JOÃO CARLOS GELAIN 1035377553 

000092 JOAO MAURICIO COLLA 7841804 

000275 JOAO PAULO ANTUNES 7122795474 

000249 LUCAS ANTÔNIO MENOSSO 3104161728 

000237 LUIZ CARLOS FRANCESCHINI 5061662523 

000236 MARCIANO BRAGHIROLLI 5081510892 

000297 PAULO ROBERTO SIGNORATI 3044921439 

000103 RODRIGO ANTONIO GALON 3114119195 

000104 RODRIGO JOSÉ BECCHI 4086035179 

000130 ROGERIO BOMBARDA 8110648949 

000052 SIDNEI NOSKOSKI 4862004 

000175 VALDECIR DA ROSA MORAES 1093996906 

000105 VALDIR LUIZ LUPPI 1025103928 

000196 VILSON VERUCK 3958584 

000073 WAGNER BIAZUS 1092457462 

TOTAL DE CANDIDATOS: 27 

 
 
 

NUTRICIONISTA 

Inscrição Candidato RG (Registro Geral) 

000170 ALINE ZUANAZZI PASINATO 7110549867 

000084 ANA PAULA BASSO 8098868402 

000120 CARLEIA JULIANA DA VEIGA 1106863713 

000042 JAQUELINE BERTUOL VANZ 2113248674 

000079 MARCIELI ANTUNES VANZ 9115024839 

000302 PATRICIA PINHEIRO VERGARA 6048163775 

TOTAL DE CANDIDATOS: 06 
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OFICIAL ADMINISTRATIVO 

Inscrição Candidato RG (Registro Geral) 

000299 ANA PAULA GUTOSKI DALAIO 7094086522 

000287 ANDRIELE MIGNONI 1116241082 

000294 ARLAN DE LIMA LOPES 9114055602 

000240 BRUNA VELASQUE MORAES 3108823596 

000205 DANIELLE DIAS 6093486378 

000284* DEONE MARCOS PERIN* 1098868951 

000227 ELOISA DA SILVA 1122175613 

000310 FELIPE ANTONIO FRIGOTTO 7092426969 

000140 JOCELI FERNANDES DA SILVA 3084362131 

000195 JULIA MARTELLI 1102025374 

000100 KELLY SARTORI 4068380882 

000083 KÉTLIN BERNARDETE POLO 1117006674 

000137 LAIS SLONGO 4109314411 

000141 LUCIANO ANTUNES DIAZ 3110147307 

000263 MAICO PIOVEZAN 5108383158 

000114 MARIA APARECIDA PORTELLA DOS SANTOS 7119434814 

000188 MARINEIA MENOSSO ZAPAROLI 2089430371 

000152 MONALISA CRISTINA STEMPKOWSKI PRILLA 2092167176 

000069 MYLENA POLINSKI 7109863841 

000074 NATIEL VITOR MATANA 8113061462 

000286 PAULO SERGIO RODRIGUES MACIEL 2086674609 

000085 ROBERTA ACORSI 8113616951 

000235 ROGER ANTONIO KMIEC 1113582331 

000231 ROMILDA BITTENCOURT 5089021603 

000291 SAMILA SEPP 5098868895 

000008 SILVIO LUIZ VANZ 3110593617 

000013 SUZELI SAVIGHAGO BOARETTO 4044266536 

TOTAL DE CANDIDATOS: 27 

* Inscrição homologada em grau de recurso.  
 

OPERADOR DE MÁQUINAS E EQUIPAMENTOS RODOVIÁRIOS 

Inscrição Candidato RG (Registro Geral) 

000194 ELDER DA SILVA 5102025128 

000254 JEAN PABLO PIZATO SOBOTKA 4108014202 

TOTAL DE CANDIDATOS: 02 

 
 

OPERÁRIO 

Inscrição Candidato RG (Registro Geral) 

000171 ALTEMIR ANTUNES 1113605347 

000268 CLEONIR VALMORBIDA 5031446254 

000303 ELSIO PADILHA 3134470479 

000300 IVAN SANTOS DA SILVA 6113060641 

000255 JEAN ANTONIO PEREIRA 2118416185 

000307 LISIANA ANTUNES 1089066482 

000179 PAULO JUAREZ OLIVEIRA DA SILVA 6030555517 

TOTAL DE CANDIDATOS: 07 
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PEDREIRO 

Inscrição Candidato RG (Registro Geral) 

000239 JOSE EGIDIO MACHADO DOS SANTOS 2062983982 

TOTAL DE CANDIDATOS: 01 

 
 
 

PROFESSOR DE CIÊNCIAS 

Inscrição Candidato RG (Registro Geral) 

000226 ANA PAULA VASCO 2087684516 

000260 CLEUMARA RAGNINI ZAPPAROLI 4098869029 

000176 FERNANDA FISTAROL 7100073341 

000232 JANESCA TIEPO 3079054213 

000048 JUSSANA ZAPAROLI BACCHI 6092462719 

TOTAL DE CANDIDATOS: 05 

 
 
 

PROFESSOR DE INGLÊS 

Inscrição Candidato RG (Registro Geral) 

000012 EVA FRANCIANE PERTILE 1080901621 

TOTAL DE CANDIDATOS: 01 

 
 
 

PSICÓLOGO 

Inscrição Candidato RG (Registro Geral) 

000101 ADELIZE AGOSTINI 8098869491 

000066 ANA PAULA ZUCCO 2117197455 

000111 CAMILA TOBALDINI 6097593435 

000210 CASSIANE POLLO 3092457393 

000126 CIDIANE DAL MORO 1107123851 

000059 DANIELE PORT 51620251 

000117 DANIELLI ANDREATTA 3097505527 

000225 DANRLEY CESAR MARCHIORI 1104931199 

000112 ÉGIE MARIA STANGERLIN 9090582298 

000109 EVELAINE APARECIDA DA SILVA JACOBI 8097738127 

000233 HELENA LOREGIAN MORESCO 3119121634 

000192 MARIANA LOUISE POZZER 6111980279 

000031 RAQUEL SANTANA STRELIN 4111111136 

000088 ROBERTA PADOVANI 9082398992 

000082 RUTIELI TONELLO 1109168151 

000146 SUZIMAR MENIN BASSO 1086029715 

000155 TAIANE DA SILVA DE CESARE 4115082721 

000035 TATIANA PIANA BERTOLDO 8105791399 

TOTAL DE CANDIDATOS: 18 
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PSICOPEDAGOGO 

Inscrição Candidato RG (Registro Geral) 

000095 CIMARA BECEGATTO 6080145201 

000219 DAIANE DA SILVA CAMPOS 1115776856 

000181 DAIANE MEZZALIRA 6079050875 

000060 DIANDRA CALGAROTTO 8098868238 

000248 FRANCIELI MARINA MATANA 2105790411 

000091 GEICE CONTE 9095370418 

000133 JALINE DO CARMO PEREIRA 4109313884 

000065 JUCEARA DE GODOY PERINETTO 3106862752 

000221 LUCIANA ZANCHET 7095370065 

000246 LUCY VERA DE OLIVEIRA NETTO 1043910445 

000057 MAIARA ZAPAROLI 9090582322 

000209 MARISTELA PERIN 6079971385 

TOTAL DE CANDIDATOS: 12 
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ANEXO II 

CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS E TÍTULOS PAIM FILHO/RS 
EDITAL Nº 01/2019 

 
ENSALAMENTO 

 
 

ESCOLA ESTADUAL LUÍZA FORMIGHIERI – SÁB – 25/01/2020 
Rua 8 de Março, 45 - Centro (saída para Cacique Doble) 
Abertura dos portões às 08h e fechamento às 08h50min 

Início das provas às 09h e término às 12h 
 

SALAS CARGOS 

 

01 

MOTORISTA 

OPERADOR DE MÁQUINAS 

OPERÁRIO 
PEDREIRO 

 

02 
AGENTE ADMINISTRATIVO 

MONITOR DE EDUCAÇÃO ESPECIAL 
 

03 
OFICIAL ADMINISTRATIVO 

PROFESSOR DE INGLÊS 
 

04 INSPETOR TRIBUTÁRIO 
 

05 

INSPETOR TRIBUTÁRIO 

FISIOTERAPEUTA 

NUTRIOCIONISTA 
 

06 
PSICÓLOGO 

PSICOPEDAGOGO 
 

07 

ASSISTENTE SOCIAL 

EDUCADOR FÍSICO 

MONITOR DE CRECHE 
PROFESSOR DE CIÊNCIAS 
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ANEXO III 
CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS E TÍTULOS PAIM FILHO/RS 

EDITAL Nº 01/2019 
 

DISTRIBUIÇÃO DOS CANDIDATOS POR SALAS 
 
 

SALA 01 
 

 

 

MOTORISTA 

Inscrição Candidato Data de Nascimento 
000106 ALTAMIR MOREIRA VARELLA 17/01/1981 

000011 ANDERSON VITOR DE MORAES 15/09/1992 

000295 DANIAN CARLOS BENETTI 17/09/1983 

000145 DOUGLAS DA SILVA BRANDO 06/03/1991 

000261 EDUARDO TOTTI RIGON 13/01/1999 

000216 ELIAS CONTE 16/07/1999 

000003 ELIZEU BITENCOURT DOS SANTOS 12/10/1990 

000258 GLEISON BOEIRA DA SILVA 12/04/2000 

000154 IDEMAR SIQUEIRA 23/05/1965 

000201 IVAN MARQUES RIBEIRO 12/09/1954 

000047 JAIRO BOENO 21/05/1989 

000138 JEAN FRANCISCO CARDOSO 23/12/1990 

000305 JOÃO CARLOS GELAIN 08/03/1966 

000092 JOAO MAURICIO COLLA 03/03/1999 

000275 JOAO PAULO ANTUNES 27/05/1999 

000249 LUCAS ANTÔNIO MENOSSO 08/04/1991 

000237 LUIZ CARLOS FRANCESCHINI 26/06/1968 

000236 MARCIANO BRAGHIROLLI 21/04/1983 

000297 PAULO ROBERTO SIGNORATI 27/07/1975 

000103 RODRIGO ANTONIO GALON 15/09/1993 

000104 RODRIGO JOSÉ BECCHI 26/08/1983 

000130 ROGERIO BOMBARDA 12/04/1993 

000052 SIDNEI NOSKOSKI 02/11/1962 

000175 VALDECIR DA ROSA MORAES 26/08/2019 

000105 VALDIR LUIZ LUPPI 21/11/1962 

000196 VILSON VERUCK 02/11/1982 

000073 WAGNER BIAZUS 09/01/1990 

 TOTAL DE CANDIDATOS: 27 

 
 
 
 
 
 
 
 



 

SIGMA
Assessoria e Consultoria

 
 

 

 

11 

 

 

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL 
MUNICÍPIO DE PAIM FILHO 
 

 CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS E TÍTULOS Nº 01/2019 

 
 
  

 
 
 
 
 

OPERADOR DE MÁQUINAS E EQUIPAMENTOS RODOVIÁRIOS 

Inscrição Candidato Data de Nascimento 
000194 ELDER DA SILVA 31/05/1992 

000254 JEAN PABLO PIZATO SOBOTKA 07/10/1988 

 TOTAL DE CANDIDATOS: 02 

 
 
 
 

OPERÁRIO 

Inscrição Candidato Data de Nascimento 
000171 ALTEMIR ANTUNES 03/06/2001 

000268 CLEONIR VALMORBIDA 11/12/1962 

000303 ELSIO PADILHA 05/05/1961 

000300 IVAN SANTOS DA SILVA 09/01/1998 

000255 JEAN ANTONIO PEREIRA 03/08/1995 

000307 LISIANA ANTUNES 12/02/1979 

000179 PAULO JUAREZ OLIVEIRA DA SILVA 29/06/1963 

 TOTAL DE CANDIDATOS: 07 

 
 
 
 

PEDREIRO 

Inscrição Candidato Data de Nascimento 
000239  JOSE EGIDIO MACHADO DOS SANTOS 12/02/1964 

 TOTAL DE CANDIDATOS: 01 
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SALA 02 

 

 

 

AGENTE ADMINISTRATIVO 

Inscrição Candidato Data de Nascimento 
000041 ALINE VICENZI GOMES 16/10/1991 

000193 AMON GABRIEL CENTOFANTE 27/10/2000 

000278 APARECIDA DE LURDES DOS SANTOS 23/04/1968 

000062 BRUNA SLONGO DE LIMA 25/06/2001 

000241 CAROLINE BELTRAME 24/12/1992 

000187 CAROLINE KNETZ DE PAULA 28/05/2000 

000282 DANIELA VICENZI 23/04/1991 

000090 DANIELE PERINETTO 16/06/2000 

000178 DANIELI CONSORTE 20/10/2000 

000153 DANIELI MARTINI GREGORIO 23/07/2001 

000007 ELIANDRA DEBONA 27/07/1995 

000061 EVELYN GUIMARÃES GIACOMETTI HOSZCZARUK 05/07/1997 

000034 FERNANDO AUGUSTO DOS SANTOS 29/11/1993 

000116 GEDIANE DA SILVA ANTUNES 10/08/1995 

000281 GEOVANIA AGOSTINI 28/06/1998 

000110 GISLETE ANTUNES 11/10/1993 

000280 HUGO RICARDO MÂNICA 30/03/1980 

000094 JOÃO GABRIEL BORBA 23/04/2001 

000157 JOICY GRIS TESSARO 08/05/1999 

000080 KÉROLEN CAMILA SLONGO GARCIA 02/06/1996 

000115 LÉA IASSU KOIKE BESSEGATTO 25/03/1978 

000272 LETICIA MINHONI PERONDI 31/03/1999 

000102 MARCELO MIOTTO MENEGAT 16/10/1984 

000070 NADIA ELAINE STACHELSKI REFOSCO 20/08/1997 

000265 NAIARA FERNANDA CAGNINI ZAPAROLLI 16/09/1994 

000244 NATHALIA MORESCO DA FONSECA 25/01/1999 

000190 ROSALINA PAGNO 26/11/1969 

000220 VANDRESSA CORA 24/11/1991 

TOTAL DE CANDIDATOS: 28 

 
 
 
 
 

MONITOR DE EDUCAÇÃO ESPECIAL 

Inscrição Candidato Data de Nascimento 
000191  SIMONE CAMARGO 27/05/1983 

TOTAL DE CANDIDATOS: 01 

 
 
 
 
 



 

SIGMA
Assessoria e Consultoria
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SALA 03 

 

 

 

OFICIAL ADMINISTRATIVO 

Inscrição Candidato Data de Nascimento 
000299 ANA PAULA GUTOSKI DALAIO 07/07/1988 

000287 ANDRIELE MIGNONI 17/07/1995 

000294 ARLAN DE LIMA LOPES 13/03/1998 

000240 BRUNA VELASQUE MORAES 16/04/1993 

000205 DANIELLE DIAS 24/09/1993 

000284 DEONE MARCOS PERIN 20/12/1993 

000227 ELOISA DA SILVA 28/06/2001 

000310 FELIPE ANTONIO FRIGOTTO 13/06/1989 

000140 JOCELI FERNANDES DA SILVA 13/09/1979 

000195 JULIA MARTELLI 24/09/1994 

000100 KELLY SARTORI 10/09/1979 

000083 KÉTLIN BERNARDETE POLO 16/01/1998 

000137 LAIS SLONGO 21/10/1996 

000141 LUCIANO ANTUNES DIAZ 29/10/1994 

000263 MAICO PIOVEZAN 24/03/1994 

000114 MARIA APARECIDA PORTELLA DOS SANTOS 15/04/1995 

000188 MARINEIA MENOSSO ZAPAROLI 23/02/1986 

000152 MONALISA CRISTINA STEMPKOWSKI PRILLA 26/02/1993 

000069 MYLENA POLINSKI 21/09/1998 

000074 NATIEL VITOR MATANA 21/01/1999 

000286 PAULO SERGIO RODRIGUES MACIEL 25/02/1985 

000085 ROBERTA ACORSI 09/07/2001 

000235 ROGER ANTONIO KMIEC 25/08/2000 

000231 ROMILDA BITTENCOURT 09/11/2010 

000291 SAMILA SEPP 11/12/1990 

000008 SILVIO LUIZ VANZ 06/12/1999 

000013 SUZELI SAVIGHAGO BOARETTO 22/01/1976 

 TOTAL DE CANDIDATOS: 27 

 

 

 

 

PROFESSOR DE INGLÊS 

Inscrição Candidato Data de Nascimento 
000012  EVA FRANCIANE PERTILE 17/04/1983 

 TOTAL DE CANDIDATOS: 01 

 
 
 
 
 
 



 

SIGMA
Assessoria e Consultoria
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SALA 04 
 

 

 

 

INSPETOR TRIBUTÁRIO 

Inscrição Candidato Data de Nascimento 
000038 ADRIANE GAMBETTA 21/08/1996 

000223 ALLAN NUNES BUENO 20/08/1991 

000285 CAROLINE LUIZA VANZ 10/10/1995 

000014 CINTIA PERUZZOLO MARINI 31/07/1996 

000228 DAIANE CERVINSKI 08/08/2001 

000259 DAVI BARONI BRUNETO 20/05/1996 

000213 DIANA MARIA CENTOFANTE 13/07/1975 

000214 DJULI LEANDRA PADILHA DE MATOS 20/03/2001 

000245 DOUGLAS CASSIO DA SILVA PEREIRA 04/03/1996 

000121 EDER JUNIOR JACOBI 17/07/1981 

000020 EDIELI BERNARDI 09/07/1997 

000204 EDIVANIA DOS SANTOS DA SILVA 21/12/1990 

000050 EDUANE SILVEIRA DOS SANTOS 05/11/1997 

000296 EDUARDA BESEGATO LOPES 16/03/1999 

000076 ELIANE APARECIDA LUPATO 06/04/1989 

000293 EUZEIAS MORAIS 03/08/1986 

000131 FABIANE PIOVESAN 10/12/1979 

000222 FRANCIELE CARLOTTO 17/06/1985 

000173 GIAN AUGUSTO PASINATO 28/08/1994 

000168 GIOVANIA PERUZZOLO NOGUEIRA 29/11/1985 

000167 GIVANILDO CAPELIN MOTERLE 19/05/1988 

000135 GUSTAVO CALGAROTTO 27/03/1993 

000122 JANAINA CONTE FORTUNA 16/01/2001 

000142 JANIR LUIZ VICENZI 21/05/1971 

000129 JAQUELINE PAULA MACHADO 16/12/1995 

000040 JULIANO DE MATTOS SALLES 04/08/1982 

000169 KÁTIA ZANANDRÉA 25/03/1996 

000267 LEONARDO FRANCO GRAZZIOTIN 08/01/1981 

000292 LUCIANO DE PAULA 08/10/1997 

000301 LUIS EDUARDO GELAIN 08/12/1992 

 TOTAL DE CANDIDATOS: 30 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

SIGMA
Assessoria e Consultoria
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SALA 05 
 

 

INSPETOR TRIBUTÁRIO 

Inscrição Candidato Data de Nascimento 
000203 LUIZ OTAVIO DAL PRA 13/10/1987 

000026 MAIKELI BECHI 23/05/1995 

000119 MARLI DE FATIMA GASPERIN BAGGIO 28/11/1976 

000200 MICHEL OSTROSKI 06/09/1998 

000269 NIVALDO K MALAQUIAS 14/01/1977 

000218 PABLO RAMOM BARBIERI 29/04/1988 

000017 ROBSON REINA HACHMANN 01/04/1993 

000166 RÚBIA CRISTINA PICOLOTO 16/06/1996 

000270 RUDINEI CARLOS LUPPI 26/09/1991 

000143 TIAGO CARNIEL 28/05/1986 

000086 VAGNER ZAMBONI 24/02/1997 

 TOTAL DE CANDIDATOS: 11 

 

 

FISIOTERAPEUTA 

Inscrição Candidato Data de Nascimento 
000189 ALEXANDRA TELES GALON 23/03/1981 

000072 BIBIANA FERRARI BARROSO 16/11/1993 

000304 CAROLINE CAMILA SGANZERLA 12/04/1996 

000001 CAROLINE PEGORINI 17/01/1995 

000123 DAIANA BUCZKOSKI 18/12/1997 

000257 DAIANE DE ABREU 23/06/1996 

000055 DANIELE ANDRIGHETTI 12/08/1988 

000162 IVANETE LAGO SPODE CASARIN 26/06/1977 

000211 JANAINA DA SILVA 30/04/1985 

000023 MARIA REGINA CAPRINI VANZ 11/08/1997 

000266 MARÍLIA NATALI MIOLA 10/10/1985 

000290  RAQUEL GREGÓRIO 1105790453 

000148 VANESSA CARLA BARANCELLI 13/04/1991 

000279 VERONICA PINTO POSSEBOM 01/09/1994 

000002 VIVIANE ZOTTI 29/07/1995 

 TOTAL DE CANDIDATOS: 15 

 

 

 

NUTRICIONISTA 

Inscrição Candidato Data de Nascimento 
000170 ALINE ZUANAZZI PASINATO 13/07/1999 

000084 ANA PAULA BASSO 22/12/1991 

000120 CARLEIA JULIANA DA VEIGA 04/12/1990 

000042 JAQUELINE BERTUOL VANZ 07/06/1994 

000079 MARCIELI ANTUNES VANZ 30/06/1994 

000302 PATRICIA PINHEIRO VERGARA 13/03/1974 

 TOTAL DE CANDIDATOS: 06 

 



 

SIGMA
Assessoria e Consultoria
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SALA 06 

 

 

 

PSICÓLOGO 

Inscrição Candidato Data de Nascimento 
000101 ADELIZE AGOSTINI 26/09/1989 

000066 ANA PAULA ZUCCO 24/02/1997 

000111 CAMILA TOBALDINI 08/09/1995 

000210 CASSIANE POLLO 27/09/1988 

000126 CIDIANE DAL MORO 15/04/1993 

000059 DANIELE PORT 15/06/1993 

000117 DANIELLI ANDREATTA 01/07/1987 

000225 DANRLEY CESAR MARCHIORI 17/11/1994 

000112 ÉGIE MARIA STANGERLIN 30/03/1988 

000109 EVELAINE APARECIDA DA SILVA JACOBI 15/10/1986 

000233 HELENA LOREGIAN MORESCO 16/07/1996 

000192 MARIANA LOUISE POZZER 02/08/1997 

000031 RAQUEL SANTANA STRELIN 29/03/1994 

000088 ROBERTA PADOVANI 10/03/1991 

000082 RUTIELI TONELLO 08/03/1993 

000146 SUZIMAR MENIN BASSO 20/01/1985 

000155 TAIANE DA SILVA DE CESARE 10/11/1994 

000035 TATIANA PIANA BERTOLDO 15/10/1995 

 TOTAL DE CANDIDATOS: 18 

 

 

 

 

PSICOPEDAGOGO 

Inscrição Candidato Data de Nascimento 
000095 CIMARA BECEGATTO 14/11/1980 

000219 DAIANE DA SILVA CAMPOS 27/01/1996 

000181 DAIANE MEZZALIRA 17/09/1982 

000060 DIANDRA CALGAROTTO 07/09/1991 

000248 FRANCIELI MARINA MATANA 09/10/1994 

000091 GEICE CONTE 16/08/1994 

000133 JALINE DO CARMO PEREIRA 06/02/1995 

000065 JUCEARA DE GODOY PERINETTO 31/07/1996 

000221 LUCIANA ZANCHET 20/11/1988 

000246 LUCY VERA DE OLIVEIRA NETTO 13/03/1968 

000057 MAIARA ZAPAROLI 05/05/1990 

000209 MARISTELA PERIN 01/05/1986 

 TOTAL DE CANDIDATOS: 12 

 
 
 
 
 



 

SIGMA
Assessoria e Consultoria

 
 

 

 

17 

 

 

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL 
MUNICÍPIO DE PAIM FILHO 
 

 CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS E TÍTULOS Nº 01/2019 

 
 
 

SALA 07 
 

ASSISTENTE SOCIAL 

Inscrição Candidato Data de Nascimento 
000165 ADRIANA MARIA PIANA GNOATTO 27/05/1974 

000264 ANELITA ZANCHET PIANA 20/05/1985 

000289 CARLA MARIA DE BARROS CORREA CARNIEL 12/04/1985 

000242 DULCINÉIA BESSEGATO 16/02/1982 

000134 MAIÊ CRISTINA DUPONT 14/04/1992 

000177 MARISTELA PICOLOTTO 29/12/1970 

000033 SHEILA RIBEIRO 05/03/1981 

000032 SILVANA RIBEIRO 24/12/1983 

000128 TAMARA FERNANDA HOFFMANN 07/10/1993 

 TOTAL DE CANDIDATOS: 09 

 

EDUCADOR FÍSICO 

Inscrição Candidato Data de Nascimento 
000234 ANDERSON PEREIRA DA SILVA 19/10/1995 

000247 ANDERSON SLONGO 24/12/1992 

000004 DEBORA MODENA 29/09/1992 

000087 GUSTAVO DEFACI MIGNONI 20/01/1997 

000161 NÁGILA DA SILVA 30/06/1994 

000274 TADEU BERTOLINI 08/10/1998 

000075 TAIS PERIN 27/04/1992 

 TOTAL DE CANDIDATOS: 07 

 

MONITOR DE CRECHE 

Inscrição Candidato Data de Nascimento 
000056 ANNGÉLY ROSSONI 15/10/1985 

000096 CRISTIANE ESTORMOVSKI 30/06/1982 

000006 DANIELI PELLIZZARI MENIN 05/01/1985 

000229 JAQUELINI CECATO 09/08/1994 

000043 JOICE ROTKOSKI 22/07/1997 

000207 LARISSA FORTUNA 17/02/1997 

000067 LETÍCIA CONTE 24/07/1997 

000151 MARIELI DA SILVA KLIPEL 18/05/1992 

000015 MARINETE BRUNETO 31/08/1978 

000149 SIDIANA BASSANESE DA ROSA 27/09/1988 

000243 VIVIANE FRANCISCA BENETTI 07/04/2001 

 TOTAL DE CANDIDATOS: 11 

 

PROFESSOR DE CIÊNCIAS 

Inscrição Candidato Data de Nascimento 
000226 ANA PAULA VASCO 13/12/1986 

000260 CLEUMARA RAGNINI ZAPPAROLI 02/08/1993 

000176 FERNANDA FISTAROL 28/06/1997 

000232 JANESCA TIEPO 16/09/1987 

000048 JUSSANA ZAPAROLI BACCHI 03/06/1976 

 TOTAL DE CANDIDATOS: 05 
 


